Adapun pendapat ulama yang lainnya menyatakan akan kehalalan jual beli taqsith . Kumpulan fatwa-fatwa ulama yang terkumpul dalam sebuah wadah Majelis mujamma Al fiqhi Al Islamiy pada muktamar yang ketujuh di kota Jeddah Kerajaan Saudi Arabia pada tanggal 7 hingga tanggal 12 dzul qo'dah 1412 H /9-14 Mei 1992 M menetapkan bahwa :

1. Jual beli taqsith diperbolehkan dialaminya tambahan pada harga tempo angsur dari harga tunai seperti halnya diperbolehkan menyebut harga tunai dan menyebut harga kredit yang berbeda dengan waktu yang diketahui.